1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

CAMPUS MORRINHOS

DIREÇÃO DE ENSINO

EDITAL Nº 06 de 23 DE MARÇO DE 2018

ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DO CURSO BACHARELADO EM ZOOTECNIA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Diretor de Ensino do Campus Morrinhos do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Goiano (IF Goiano – Campus Morrinhos), portaria n. 272, D.O.U. De
05/11/2012, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO por meio deste edital o
Resultado Final do Processo de Eleição para a escolha do Coordenador do Curso
Bacharelado em Zootecnia, conforme disposto nas NORMAS DE ELEIÇÃO DE
COORDENADORES DE CURSO DO INSTITUTO FEDERAL GOIANO e no presente edital.

 Resultado

Wallacy Barbacena Rosa
dos Santos

99,26%

Brancos 0 %

Nulos 0,74 %

  Morrinhos, 09 de Abril de 2018.

Luciano Carlos Ribeiro da Silva

Diretor de Ensino

Port. Nº. 272 D.O.U de 05/11/2012